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WIETNAM KLASYCZNY

Kraj: Wietnam
Liczba dni: 15
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/321/

Podczas wyjazdu Wietnam Klasyczny zobaczycie najciekawsze miejsca Wietnamu: piękną zatokę Bai Tu Long,
charakterystyczny krajobraz delty Mekongu, klimatyczne miasteczko Hoi An i cesarskie Hue. Do tego dwie zupełnie
różne metropolie - Hanoi, które zachowało dużo ze swojej oryginalnej niskiej zabudowy, oraz Ho Chi Minh City, czyli
Sajgon, w którym drapacze chmur wyrastają w błyskawicznym tempie. Na koniec odpoczynek na wyspie Phu Quoc.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO HANOI

Hanoi, mimo postępu technologicznego, zachowało swój urok. Przemierzając wąskie zatłoczone uliczki będziecie
odkrywać zapomniane domy chińskich kupców, piękne pagody i wyborne uliczne jedzenie.
Przylot do Hanoi i odbiór z lotniska i przejazd do hotelu. Zakwaterowanie w centrum klimatycznej stolicy Wietnamu.

2-3 DZIEŃ - REJS PO ZATOCE BAI TU LONG

Grupowa wycieczka na zatokę Bai Tu Long. Odbiór z hotelu i przejazd na wybrzeże, gdzie po zaokrętowaniu
rozpoczniecie rejs tradycyjną dżonką po zatoce. Położona kilka kilometrów na północ od znanej zatoki Halong, Bai
Tu Long jest równie malownicza, przy dużo mniejszej ilości odwiedzających. Po zaokrętowaniu ruszcie w kierunku
widocznych na horyzoncie ostańców wapiennych, zajadając lunch. Nocujecie na dżonce, więc obudzicie się z tym
malowniczym krajobrazem za oknem. Drugiego dnia po południu powrót do Hanoi.

4 DZIEŃ - NINH BINH: SKAŁY I POLA RYŻOWE NA WODZIE

Całodniowa prywatna wycieczka w okolice Ninh Binh. Tutaj wsiądziecie do łódek i popłyniecie w ok. 2,5h spływ
pośród pól ryżowych i gór, przepływając przez jaskinie i podziwiając jeden z najpiękniejszych krajobrazów
Wietnamu. Następnie przejazd do punktu widokowego. Po pokonaniu 486 schodów wejdziecie na szczyt góry, skąd
rozciągają się panoramiczne widoki okolicy. Powrót do Hanoi ok. 18 i czas wolny.

5 DZIEŃ - HUE

Transfer na lotnisko i przelot do Hue. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu. Popołudnie wolne na zwiedzenie
cytadeli w mieście.

6 DZIEŃ - HUE

Dzień wolny na zwiedzanie okolicy Hue - unikalnych grobów cesarskich, swoją architekturą i rozmachem bardziej
przypominających pałace.

7 DZIEŃ - PRZEJAZD DO HOI AN PRZEZ HAI VAN PASS

Odbiór z hotelu i prywatny przejazd do Hoi An. Po drodze zatrzymacie się w Lap An lagoon, na plaży Lang Co,
pokonacie słynny Hai Van pass, i zatrzymacie się na zwiedzanie Marble Mountain w pobliżu Da Nang.

8-9 DZIEŃ - HOI AN I OKOLICE

To urokliwe miasteczko - dawny port kupiecki - skojarzy Wam się ze skansenem! Pełno tu pięknych pagód i starych
domów kupieckich z drewnianymi okiennicami, klimatycznych knajpek i restauracji.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/321/wietnam-wyjazd-indywidualny-hanoi-hue-hoian.html


www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 2 z 2

Czas wolny na zwiedzanie miasteczka, spacery, rowery i degustacje lokalnych specjałów.

Okolica Hoi An obfituje w atrakcje dla lubiących aktywność i zwiedzanie - możecie udać się do ruin My Son, na Ba
Na Hills z robiącym furorę w Internecie Golden Bridge lub wypożyczyć rowery i skoczyć na plażę lub odwiedzić
okoliczne wyspy i wsie.

10 DZIEŃ - HO CHI MINH CITY

Transfer na lotnisko w Da Nang i przelot do Ho Chi Minh City, czyli dawnego Sajgonu. Transfer do hotelu,
zakwaterowanie. Czas na zwiedzanie tętniącego życiem Ho Chi Minh City. Wieczorem możecie wypić drinka w
jednym z popularnych barów na dachu wieżowca z panoramą na miasto, czy może lokalne piwo na
charakterystycznych plastikowych mini krzesełkach?

11-12 DZIEŃ - HOMESTAY W DELCIE MEKONGU

Ruszacie na dwudniową prywatna wycieczkę po delcie Mekongu. Pojedziecie do jednego z najciekawszych
regionów delty - Ben Tre. Tu przesiądziecie się na łódź i popłyniecie w rejs po okolicy. Zajrzycie do lokalnej cegielni,
wytwórni cukierków kokosowych i papieru ryżowego oraz rodzinnej wytwórni dywaników trzcinowych, w której
pracują trzy pokolenia kobiet. Po lunchu przesiądziecie się na tzw. sampany - małe łódki napędzane wiosłami. Po
powrocie na brzeg przejazd na nocleg do wietnamskiego domu przystosowanego do przyjmowania gości.
Wieczorem mini lekcja gotowania - nauczycie się przyrządzać naleśniki z mąki ryżowej. Następnie relaks w jednym
z licznych hamaków.
Rano, po śniadaniu, czas wolny na odkrywanie wiejskiej okolicy. Drugiego dnia po południu powrót do Sajgonu.

13-14 DZIEŃ - WYSPA PHU QUOC

Przelot na wyspę Phu Quoc i transfer do hotelu. Czas na odpoczynek na plaży, owoce morza i relaks! A jeśli
wylegiwanie się na białej plaży pod palmą nie jest dla Was, wsiadajcie na skuter i jedźcie odkrywać zakamarki
wyspy, lub okoliczny archipelag wysp An Thoi.

15 DZIEŃ - WYSPA PHU QUOC - POWRÓT

Przelot do Sajgonu. Wylot do Europy (możliwy dodatkowy nocleg w Sajgonie).

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Warszawa - Hanoi, Ho Chi Minh City - Warszawa od ok. 2800 PLN)
biletów wstępu i transportu lokalnego w miastach (taxi, ryksze itp.): ok. 110 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


